

21 i 22 bm.

Posiedzenie Senatu

W dniach 21 i 22 bm. w Sali Kolumnowej Sejmu odbędzie się 25 plenarne posiedzenie Senatu RP. Porządek dzienny przewiduje m. in.:

- 1. Stanowisko Senatu w sprawie ustawy o partiach politycznych.
2. Rozpatrzenie rządowego projektu ustawy o zakładach funduszy socjalnych i mieszkaniowych...
3. Stanowisko Senatu w sprawie rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy - kodeks postępowania karnego...

Początek posiedzenia o godz. 15.30. (PAP)

Smutny poniedziałek Łódzkiej włókienniczy

Łódzcy włókienniczy 18 bm. nazwali smutnym poniedziałkiem. Przyzywczali się już wcześniej do kilkunastodniowych przymusowych urlopów...
Ministrowie spraw zagranicznych RFN i ZSRR - Hans-Dietrich Genscher i Eduard Szewardnadze przybyli w poniedziałek do Muenster (w RFN).



Wydanie I, wtorek, 19 czerwca 1990 roku, Rok XLV, PL ISSN 0208-7707 nr indeksu 36004, Cena 400 zł. DZIENNIK ŁÓDZKI, Najstarsza gazeta Łodzi.

Spotkanie OPZZ - rząd Program gospodarczy w II półroczu

18 bm. z inicjatywy rządu odbyło się spotkanie informacyjne z kierownictwem OPZZ. Wicepremier Leszek Balcerowicz przedstawił problemy i zadania związane z wprowadzeniem w życie zapowiadanych niedawno inicjatyw...
Weryfikacja dochodów i wydatków z budżetu państwa pozwoli prawdopodobnie wygospodarować pewne środki (rzędu 10.15 bilionów zł).



Prekursor wielu nowinek elektronicznych - firma SONY wypuściła na rynek kolejną atrakcję: Data Discman - odtwarzacz płyt kompaktowych z informacją tekstową...



OZENIĆ SIĘ I UMRZEĆ

Niewielka wioska Pabla w Indyjskim stanie Orisa otrzymała przydomek „wioska wdów”. Od dłuższego czasu umierają tu bowiem głównie mężczyźni...
Dziwiennością jest na przykładzie przynależność, pod pokładem bar z trunkami i zakąskami, stare lampy, metaliczne kanapy...

MONGOLIA EKSPORTUJE WILKI

Mongolia ma nowy towar eksportowy - wilki. Będą importować Węgrzy. Mongolski Związek Myśliwski przygotował już do wysyłki pierwszy transport 100 wilków...

Z udziałem kapitału zagranicznego Bank Pocztowy S.A.

(INF. WŁASNA). Bank Pocztowy Spółka Akcyjna w Łodzi miesiąc się będzie przy ul. Moniuszki 4, gdzie teraz jest urząd pocztowy nr 10. Znajdujące się w tym budynku przedszkole funkcjonować będzie tylko do końca czerwca...

Rozmowy w Muenster

Ministrowie spraw zagranicznych RFN i ZSRR - Hans-Dietrich Genscher i Eduard Szewardnadze przybyli w poniedziałek do Muenster (w RFN). Głównym tematem konsultacji, już ósmego od początku roku spotkania szefów dyplomacji Niemiec zachodnich i Związku Radzieckiego będzie przygotowanie kolejnych rozmów „2 plus 4”...

ZSRR Uprowadzenie samolotu

W poniedziałek pilot radzieckiego samolotu pasażerskiego typu „An-2” skierował prowadzoną przez siebie maszynę do Turcji i po wylądowaniu poprosił o azyl polityczny...
28-letni Walerij Jurewicz wylądował w pobliżu miasta Kumcağız, 90 km na wschód od Stambułu.

Znów demonstracje w Bukareszcie

W poniedziałek w Bukareszcie na oddzielnych posiedzeniach zebrały się obie izby rumuńskiego parlamentu. Dokonano wyboru przewodniczącego senatu. Został nim przedstawiciel Frontu Ocalenia Narodowego, profesor ekonomii Alexandru Birladeanu...

Ligaczow proponuje referendum

Jegor Ligaczow, uchodzący za przywódcę tutejszego „betonu” partyjnego, rzucił wyzwanie Michailowi Gorbaczowowi proponując przeprowadzenie powszechnego referendum w sprawie dalszych losów „perestrojki”...
Sugestie tę Ligaczow zawarł w wydawnym opublikowanym w poniedziałek w „Prawdzie”.

Na marginesie targów „Interfashion”

Pokazać się i zarobić

Ulubionym powiedzeniem dyrektora Międzynarodowych Targów Łódzkich, Andrzeja Rajcherta, jest teza, że połowa pieniędzy przeznaczonych na działalność promocyjną i reklamową jest wyrzucana w błoto...
Ulubionym powiedzeniem dyrektora Międzynarodowych Targów Łódzkich, Andrzeja Rajcherta, jest teza, że połowa pieniędzy przeznaczonych na działalność promocyjną i reklamową jest wyrzucana w błoto.

Zdaniem Kohla Zjednoczenie Niemiec jeszcze w tym roku

Jak podaje ADN, kanclerz RFN Helmut Kohl na posiedzeniu komisji federalnej CDU wyraził pogląd, iż jeszcze w tym roku dojdzie do zjednoczenia Niemiec...
Kohl stwierdził, iż nieuniknione są przejściowe problemy na drodze do niemieckiego zjednoczenia.

Obawy pani Thatcher

Premier Margaret Thatcher w poniedziałek w wypowiedzi dla brytyjskiej rozgłośni BBC wyraziła obawy przed niemiecką dominacją w zjednoczonej politycznie Europie...
Premier W. Brytanii wyraziła zaniepokojenie taką perspektywą z powodu - jak wyjaśniła - „historii tego stulecia, której nie możemy zapomnieć”.

XIV MISTRZOSTWA ŚWIATA W TENISA WILCZEJ, ITALIA '90, Argentyna - ZSRR w Neapoli. Pedro Troglio (z lewej) zdobywa pierwszą bramkę dla Argentyny.

Zakończyły się rozgrywki eliminacyjne w grupie B mistrzostw świata we Włoszech. Pierwsze miejsce w tej grupie zajął zespół Kamerunu, mimo porażki z ZSRR 0:4...
W grupie B zwyciężyła Argentyna, która w meczu z Kamerunem przegrała 0:4.

Wzrost cen w maju

Główny Urząd Statystyczny informuje że ceny detaliczne towarów i usług konsumpcyjnych w maju br. wzrosły w stosunku do przeciętnej poziomu z kwietnia br. o 5,0 proc. Wskaźnik ten - zgodnie z ustawą o opodatkowaniu wzrostu wynagrodzeń w 1990 roku (Dz. U. nr 74, poz. 438) stanowi podstawę do ustalenia normy wynagrodzeń w maju...

Ceny żywności wzrosły o 5,4 proc., napojów alkoholowych o 0,9 proc., artykułów nieżywnościowych o 3,8 proc. i usług o 10,5 proc.

CO DZIEŃ

Dzisiaj mamy wtorek, 19 czerwca. Imieniny obchodzą Gerwazy, Protazy, Borzysław, Juliana. Dyktany synoptyk...
Ciśnienie o godz. 19 wynosiło 990,6 hPa (743,0 mm Hg), a temperatura 23,2 st. C.

Dzisiaj mamy wtorek, 19 czerwca. Imieniny obchodzą Gerwazy, Protazy, Borzysław, Juliana. Dyktany synoptyk...
Ciśnienie o godz. 19 wynosiło 990,6 hPa (743,0 mm Hg), a temperatura 23,2 st. C.

Taka sobie myśl

Strzeż się człowieka, który milczy i psa, który nie szczeka. Uśmiechnij się.















